3.22.101 0.128.000000 e/ou 
0.328.000000 

13.392.202.5034 3.3.50.43 

12. Valor Global do contrato de gestão: 

Pela execução do objeto, a CONTRATANTE repassará à CONTRATADA, no prazo e nas condições constantes deste edital, 
a importância global estimada em até R$ 34.709.070,69 (trinta e quatro milhões, setecentos e nove mil, setenta reais 
e sessenta e nove centavos). 

13.Prazos: 

13.1 O prazo de vigência do contrato de gestão será de 48 meses a partir da data da sua assinatura, podendo ter seu 
prazo dilatado, na forma da Lei, após demonstrado, por meio de relatório técnico elaborado pela Comissão de

[...]

IV – rendimentos de aplicações dos ativos financeiros. 

CLÁUSULA QUARTA– REPASSES FINANCEIROS 

Pela execução do objeto deste contrato, a CONTRATANTE repassará à CONTRATADA, no prazo e condições constantes 
deste instrumento a importância global estimada em R$ 34.709.070,69 (trinta e quatro milhões, setecentos e nove mil, 
setenta reais e sessenta e nove centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
O valor destinado a execução do objeto será repassado em 16 (dezesseis) parcelas trimestrais,de acordo com o 
cronograma de desembolso. 

PARÁGRAFO SEGUNDO 
A primeira parcela será repassada em até 05 (cinco) dias úteis após assinatura do contrato e as demais parcelas até o